
UCHWAŁA NR XXXIX/323/2023 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 
dla radnych Rady Gminy Adamów 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie maksymalnej wysokości diet 
przysługujących radnemu gminy z dnia 27 października 2021 roku (Dz. U. z 2021 poz. 1974) oraz 
Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, 
poz. 800 z późn. zm.). Rada Gminy Adamów uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa zasady ustalania wysokości i wypłaty diet dla radnych Rady Gminy Adamów 
za udział w pracach Rady Gminy i jej Komisji. 

§ 2. 1. Radnemu przysługuje dieta miesięczna w wysokości 700,00 zł. 

2. Przewodniczącemu Rady Gminy przysługuje dieta miesięczna w wysokości 1600,00 zł. 

3. Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy przysługuje dieta miesięczna w wysokości 800,00 zł. 

4. Przewodniczącemu Komisji Rady Gminy przysługuje dieta miesięczna w wysokości 750,00 zł. 

§ 3. Wysokość miesięcznej diety, o której mowa w § 2 ulega obniżeniu o 25 % za każdą nieobecność 
radnego na sesji Rady Gminy, oraz na posiedzeniu Komisji. 

§ 4. Diety wypłacane są do ostatniego dnia każdego miesiąca z dołu. 

§ 5. Za wyjazdy służbowe związane z wykonywaniem mandatu, radnym przysługuje zwrot kosztów 
podróży służbowych i diet na zasadach określonych w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.). 

§ 6. Traci moc uchwała NR XXVII/255/2022 Rady Gminy Adamów z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie 
ustalenia zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Gminy Adamów. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bożena Skiba 

 

Id: D35E4E11-E4F4-4919-BFB5-DA2905C33077. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


